INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
Avenida João leite, nº 1520, INCRA - Bairro Santa Genoveva, Goiânia/GO, CEP 74.672-020

Telefone: (62) 3269-1711 ,  - http://www.incra.gov.br

EDITAL Nº 1081/2025

Processo nº 54000.067946/2024-61

O SUPERINTENDENTE REGIONAL DO INSTITUTO NACIONAL DE COLONIZAÇÃO E REFORMA AGRÁRIA
NO ESTADO DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo arAgo 153 da Estrutura Regimental do
InsAtuto Nacional de Colonização e Reforma Agrária – INCRA, aprovado pela Portaria nº 925, de 30 de
dezembro de 2024, publicado no DOU em 31/12/2024, faz saber que se acha REVOGADO os termos do
Edital nº 677/2024 - Edital de Convocação para Credenciamento de EnAdades RepresentaAva dos
Beneficiários do Programa Nacional de Reforma Agrária, nos termos do DESPACHO DECISÓRIO Nº
9092/2025/SR(04)GO-G/SR(04)GO/INCRA, DE 15/05/2025.

Documento assinado eletronicamente por Elias D'Angelo Borges, Superintendente, em 15/05/2025, às
11:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 24125024 e
o código CRC 8FC45118.

Referência: Processo nº 54000.067946/2024-61 SEI nº 24125024

Edital 1081 (24125024)         SEI 54000.067946/2024-61 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.incra.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 1081 (24125024)